INTEK SA DEP.CENTRAL

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

Inscripto

BD31314zZ
1 BD31314Z7
BD31313Z
1 BD31313z
4 BD30389Z
2 BD31227Z
1 BD31227z
BD31253Z
2 BD31227Z
1 BD31227z
BD312117
BD31268Z
DPRJ6
8 DPRJ6
TYEY1
TYEY1
TYEY1
TYEY1
7 84745
7 87129
BD30062Z
4 BD30062Z
SBCB1
BD37035Z
87576
87576
87650696
87650694

62243440692
62243440692
62243440678
62243440678
62243405493
062243404892
062243404892
062243420717
062243404892
062243404892
062243351974
62243433687
4893825014453
4893825014453
4893825027866
4893825027866
4893825027866
4893825027866
4008789847454
4008789871299
0062243288331
0062243288331
4893825027910
0062243256217
4008789875761
4008789875761
4008789848246
4008789848529

MURNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
MURNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
MURNECO CON MOCHILA LEO

MUNECO CON MOCHILA LEO

ATUENDO DIA DE DESCANSO

MURNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MURNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MURNECA CON VESTIDO ROSA RIYA
MUNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MUNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MUNECA LEA ROSE

MURNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS
TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS
TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS
TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS
PLAYMATERIAL BOMBEROS
PLAYMATERIAL MISION MARTE
ATUENDO PIJAMAS

ATUENDO PIJAMAS

PELOTA C/LUZ Y SONIDOS COUNTER B
CONJ BANERA ROSADO CON ACCES
PLAYMATERIAL HOTEL DE MASCOTAS
PLAYMATERIAL HOTEL DE MASCOTAS
VITRINA 60CM BRIGADA DE BOMBEROS
VITRINA 60CM CABALLEROS

01/11/21

C0005528

0021-00016019

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30708404728
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
24/07/18 | 001 | 180011C04162590T
24/07/18 | 001 | 180011C04162590T
24/07/18 | 001 | 180011C04162590T
24/07/18 | 001 | 180011C04162590T
13/11/19 | 001 | 190011C04203175P/
13/11/19 | 001 | 190011C04203175P/
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
31/10/18 | 001 | 180011C04236171Z
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
13/11/19 | 001 | 190011C04203175P/
13/11/19 | 001 | 190011C04203175P/

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
ALEMANIA
ALEMANIA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 2796

Factura: 000-0000000

Valor Declarado



INTEK SA DEP.CENTRAL

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

Inscripto

BD31314zZ
1 BD31314Z7
BD31313Z
1 BD31313z
4 BD30389Z
2 BD31227Z
1 BD31227z
BD31253Z
2 BD31227Z
1 BD31227z
BD312117
BD31268Z
DPRJ6
8 DPRJ6
TYEY1
TYEY1
TYEY1
TYEY1
7 84745
7 87129
BD30062Z
4 BD30062Z
SBCB1
BD37035Z
87576
87576
87650696
87650694

62243440692
62243440692
62243440678
62243440678
62243405493
062243404892
062243404892
062243420717
062243404892
062243404892
062243351974
62243433687
4893825014453
4893825014453
4893825027866
4893825027866
4893825027866
4893825027866
4008789847454
4008789871299
0062243288331
0062243288331
4893825027910
0062243256217
4008789875761
4008789875761
4008789848246
4008789848529

MURNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
MURNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
MURNECO CON MOCHILA LEO

MUNECO CON MOCHILA LEO

ATUENDO DIA DE DESCANSO

MURNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MURNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MURNECA CON VESTIDO ROSA RIYA
MUNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MUNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MUNECA LEA ROSE

MURNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS
TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS
TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS
TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS
PLAYMATERIAL BOMBEROS
PLAYMATERIAL MISION MARTE
ATUENDO PIJAMAS

ATUENDO PIJAMAS

PELOTA C/LUZ Y SONIDOS COUNTER B
CONJ BANERA ROSADO CON ACCES
PLAYMATERIAL HOTEL DE MASCOTAS
PLAYMATERIAL HOTEL DE MASCOTAS
VITRINA 60CM BRIGADA DE BOMBEROS
VITRINA 60CM CABALLEROS

01/11/21

C0005528

0021-00016019

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30708404728
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
24/07/18 | 001 | 180011C04162590T
24/07/18 | 001 | 180011C04162590T
24/07/18 | 001 | 180011C04162590T
24/07/18 | 001 | 180011C04162590T
13/11/19 | 001 | 190011C04203175P/
13/11/19 | 001 | 190011C04203175P/
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
31/10/18 | 001 | 180011C04236171Z
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
13/11/19 | 001 | 190011C04203175P/
13/11/19 | 001 | 190011C04203175P/

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
ALEMANIA
ALEMANIA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 2796

Factura: 000-0000000

Valor Declarado



INTEK SA DEP.CENTRAL

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

Inscripto

BD31314zZ
1 BD31314Z7
BD31313Z
1 BD31313z
4 BD30389Z
2 BD31227Z
1 BD31227z
BD31253Z
2 BD31227Z
1 BD31227z
BD312117
BD31268Z
DPRJ6
8 DPRJ6
TYEY1
TYEY1
TYEY1
TYEY1
7 84745
7 87129
BD30062Z
4 BD30062Z
SBCB1
BD37035Z
87576
87576
87650696
87650694

62243440692
62243440692
62243440678
62243440678
62243405493
062243404892
062243404892
062243420717
062243404892
062243404892
062243351974
62243433687
4893825014453
4893825014453
4893825027866
4893825027866
4893825027866
4893825027866
4008789847454
4008789871299
0062243288331
0062243288331
4893825027910
0062243256217
4008789875761
4008789875761
4008789848246
4008789848529

MURNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
MURNECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY
MURNECO CON MOCHILA LEO

MUNECO CON MOCHILA LEO

ATUENDO DIA DE DESCANSO

MURNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MURNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MURNECA CON VESTIDO ROSA RIYA
MUNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MUNECA BINA CON POLLERA POMPONES
MUNECA LEA ROSE

MURNECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE
RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS
TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS
TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS
TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS
PLAYMATERIAL BOMBEROS
PLAYMATERIAL MISION MARTE
ATUENDO PIJAMAS

ATUENDO PIJAMAS

PELOTA C/LUZ Y SONIDOS COUNTER B
CONJ BANERA ROSADO CON ACCES
PLAYMATERIAL HOTEL DE MASCOTAS
PLAYMATERIAL HOTEL DE MASCOTAS
VITRINA 60CM BRIGADA DE BOMBEROS
VITRINA 60CM CABALLEROS

01/11/21

C0005528

0021-00016019

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30708404728
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
24/07/18 | 001 | 180011C04162590T
24/07/18 | 001 | 180011C04162590T
24/07/18 | 001 | 180011C04162590T
24/07/18 | 001 | 180011C04162590T
13/11/19 | 001 | 190011C04203175P/
13/11/19 | 001 | 190011C04203175P/
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
31/10/18 | 001 | 180011C04236171Z
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
13/11/19 | 001 | 190011C04203175P/
13/11/19 | 001 | 190011C04203175P/

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
ALEMANIA
ALEMANIA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
ALEMANIA
ALEMANIA

Total de articulos en este comprobante: 2796

Factura: 000-0000000

Valor Declarado





