

01/11/21

0021-00016019

INTEK SA DEP.CENTRAL

C0005528

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30708404728

10	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
10	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30389Z	62243405493	ATUENDO DIA DE DESCANSO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
36	BD31253Z	062243420717	MUÑECA CON VESTIDO ROSA RIYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
26	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
46	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1416	DPRJ6	4893825014453	RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
8	DPRJ6	4893825014453	RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
528	TYEY1	4893825027866	TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS	24/07/18		001		18001IC04162590T	CHINA
22	TYEY1	4893825027866	TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS	24/07/18		001		18001IC04162590T	CHINA
552	TYEY1	4893825027866	TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS	24/07/18		001		18001IC04162590T	CHINA
23	TYEY1	4893825027866	TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS	24/07/18		001		18001IC04162590T	CHINA
7	84745	4008789847454	PLAYMATERIAL BOMBEROS	13/11/19		001		19001IC04203175P/	ALEMANIA
7	87129	4008789871299	PLAYMATERIAL MISION MARTE	13/11/19		001		19001IC04203175P/	ALEMANIA
16	BD30062Z	0062243288331	ATUENDO PIJAMAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30062Z	0062243288331	ATUENDO PIJAMAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
36	SBCB1	4893825027910	PELOTA C/LUZ Y SONIDOS COUNTER B	31/10/18		001		18001IC04236171Z	CHINA
18	BD37035Z	0062243256217	CONJ BAÑERA ROSADO CON ACCES	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
1	87576	4008789875761	PLAYMATERIAL HOTEL DE MASCOTAS	13/11/19		001		19001IC04203175P/	ALEMANIA
7	87576	4008789875761	PLAYMATERIAL HOTEL DE MASCOTAS	13/11/19		001		19001IC04203175P/	ALEMANIA
4	87650696	4008789848246	VITRINA 60CM BRIGADA DE BOMBEROS						
7	87650694	4008789848529	VITRINA 60CM CABALLEROS						

Total de articulos en este comprobante: 2796

Factura: 000-0000000

Valor Declarado

01/11/21

0021-00016019

INTEK SA DEP.CENTRAL

C0005528

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30708404728

10	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
10	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30389Z	62243405493	ATUENDO DIA DE DESCANSO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
36	BD31253Z	062243420717	MUÑECA CON VESTIDO ROSA RIYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
26	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
46	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1416	DPRJ6	4893825014453	RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
8	DPRJ6	4893825014453	RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
528	TYEY1	4893825027866	TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS	24/07/18		001		18001IC04162590T	CHINA
22	TYEY1	4893825027866	TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS	24/07/18		001		18001IC04162590T	CHINA
552	TYEY1	4893825027866	TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS	24/07/18		001		18001IC04162590T	CHINA
23	TYEY1	4893825027866	TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS	24/07/18		001		18001IC04162590T	CHINA
7	84745	4008789847454	PLAYMATERIAL BOMBEROS	13/11/19		001		19001IC04203175P/	ALEMANIA
7	87129	4008789871299	PLAYMATERIAL MISION MARTE	13/11/19		001		19001IC04203175P/	ALEMANIA
16	BD30062Z	0062243288331	ATUENDO PIJAMAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30062Z	0062243288331	ATUENDO PIJAMAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
36	SBCB1	4893825027910	PELOTA C/LUZ Y SONIDOS COUNTER B	31/10/18		001		18001IC04236171Z	CHINA
18	BD37035Z	0062243256217	CONJ BAÑERA ROSADO CON ACCES	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
1	87576	4008789875761	PLAYMATERIAL HOTEL DE MASCOTAS	13/11/19		001		19001IC04203175P/	ALEMANIA
7	87576	4008789875761	PLAYMATERIAL HOTEL DE MASCOTAS	13/11/19		001		19001IC04203175P/	ALEMANIA
4	87650696	4008789848246	VITRINA 60CM BRIGADA DE BOMBEROS						
7	87650694	4008789848529	VITRINA 60CM CABALLEROS						

Total de articulos en este comprobante: 2796

Factura: 000-0000000

Valor Declarado

01/11/21

0021-00016019

INTEK SA DEP.CENTRAL

C0005528

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30708404728

10	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31314Z	62243440692	MUÑECO CON VEST Y MOCHILA KIMMY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
10	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31313Z	62243440678	MUÑECO CON MOCHILA LEO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30389Z	62243405493	ATUENDO DIA DE DESCANSO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
36	BD31253Z	062243420717	MUÑECA CON VESTIDO ROSA RIYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD31227Z	062243404892	MUÑECA BINA CON POLLERA POMPONES	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
26	BD31211Z	062243351974	MUÑECA LEA ROSE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
46	BD31268Z	62243433687	MUÑECA C/ TOP ESTAMPADO JOLENE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1416	DPRJ6	4893825014453	RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
8	DPRJ6	4893825014453	RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
528	TYEY1	4893825027866	TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS	24/07/18		001		18001IC04162590T	CHINA
22	TYEY1	4893825027866	TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS	24/07/18		001		18001IC04162590T	CHINA
552	TYEY1	4893825027866	TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS	24/07/18		001		18001IC04162590T	CHINA
23	TYEY1	4893825027866	TRENDY DOGS SET DE ANTEOJOS	24/07/18		001		18001IC04162590T	CHINA
7	84745	4008789847454	PLAYMATERIAL BOMBEROS	13/11/19		001		19001IC04203175P/	ALEMANIA
7	87129	4008789871299	PLAYMATERIAL MISION MARTE	13/11/19		001		19001IC04203175P/	ALEMANIA
16	BD30062Z	0062243288331	ATUENDO PIJAMAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD30062Z	0062243288331	ATUENDO PIJAMAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
36	SBCB1	4893825027910	PELOTA C/LUZ Y SONIDOS COUNTER B	31/10/18		001		18001IC04236171Z	CHINA
18	BD37035Z	0062243256217	CONJ BAÑERA ROSADO CON ACCES	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
1	87576	4008789875761	PLAYMATERIAL HOTEL DE MASCOTAS	13/11/19		001		19001IC04203175P/	ALEMANIA
7	87576	4008789875761	PLAYMATERIAL HOTEL DE MASCOTAS	13/11/19		001		19001IC04203175P/	ALEMANIA
4	87650696	4008789848246	VITRINA 60CM BRIGADA DE BOMBEROS						
7	87650694	4008789848529	VITRINA 60CM CABALLEROS						

Total de articulos en este comprobante: 2796

Factura: 000-0000000

Valor Declarado